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Каши
Греча с вяленой коппой яка, копчёностями 
и пармезаном 

Пшённая каша с камчатским крабом,
яйцом пашот и пармезаном

Рисовая каша с припущенной морошкой,
семенами чиа, льна и грецким орехом с какао
    на коровьем молоке
    на кокосовом молоке

масло
без масла / сливочное масло 

150

240

240

240

338

338

268
298

добавить к каше
клубника • 168 / голубика • 248 /  кедровый орех • 98 

Бенедикт на бриоши с малосольной неркой,
кремом авокадо и трюфельным голландезом

Круассан с яичной болтуньей и томлёной щекой 
телёнка в соусе унаги квас с пармезаном 

Бенедикт с тамбовским окороком, горчичным соусом 
и маринованным огурцом с сырным муссом на 
поджаренном сдобном хлебе

Острая яичница с вяленым маралом, черри кимчи, 
острой шрирачей и поджаренным тартином 

Картофельный гратен с пятиминутным яйцом
и грибным рагу с сырным соусом    

Омлет с молодым сыром и камчатским крабом 
стригуном с грибным соусом 

Камчатский краб с копчёным хариусом, горошком
и айоли на поджаренном тартине

Хрустящий слоёный сэндвич с фермерской ветчиной 
и тянущимся сыром с соусом
на горчице и трюфеле

155

190

200

265

220

190

155

160 / 30

398

378

358

368

248

428

428

268

Яйца и хлеб



Оладьи из кабачков со сметаной и малосольной неркой

Блины дрожжевые со сметаной /  
взбитым маслом / кокосовой сгущёнкой 

160

115

388

138

Блины и оладьи

добавить к блинам
нельма • 318 / чир • 188 / икра хариуса • 300 /
икра осётра • 888 / клубника • 168 / голубика • 248 /
перетёртая черника • 58 / перетёртая смородина • 68

Кофе
Американо
Капучино
Кокосовый капучино
Какао с маршмелоу
Латте

128
178
258
238
188

Чай авторский 0,5
Цветы Хакасии
Душа тайги
Пряная облепиха

248
288
288

Чай классический 0,5 
Таёжный
Ассам
Улун

98
98
98

Фреши 0,25
Апельсиновый
Яблочный
Морковный

298
298
198

Заварная пышка, начинённая кремом из йогурта
с мисо карамелью

Домашний чизкейк с карамелью, голубикой, 
пломбирным кремом и лесными орехами

Тёплая яблочная шарлотка с мороженым
из восточных специй с карамельным соусом 

70

250

210

98

398

338

Сладкое

Сырники c соусом крем-брюле с вишней
на коньяке 

Запеканка из печи на творожном сыре 
с клубникой и ванильным кремом

150

230

348

468

Творог




